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Jakie atrakcje czekają nas podczas Narodowego
Święta Niepodległości. Zapraszamy!
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Miejski Dom Kultury zaprasza na koncert „Gdy piosenka szła do wojska, to śpiewała
cała Polska", Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji na "Bieg Niepodległości",
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79 Pułku Piechoty Strzelców Słonimskich
im. Hetmana Lwa Sapiehy na żołnierską grochówkę, Grupa nieformalna „Mława-
miasto zabytkowe" na 5. Marsz Obrońcom Mławy fragmentem mławskiej linii obrony
z 1939 r.

Dzień przed świętem niepodległości, w piątek 10 listopada Miejski Dom Kultury
zaprasza na koncert „Gdy piosenka szła do wojska, to śpiewała cała
Polska". Koncert rozpocznie się o godz. 18.00, w sali kina „Kosmos". Wystąpi
Artystyczny Zespół Seniorów CANTARE, Mławska Orkiestra Dęta, Ludowy Zespół
Artystyczny "Mławiacy" oraz soliści: Eliza Krzykowska, Agata Grzegorczyk, Anna
Ronkiewicz, Michał Gogolewski i Damian Wasiak.

Informację na temat oficjalnych, głównych obchodów Narodowego Święta
Niepodległości 11 listopada, organizowanych przez Burmistrza Miasta
Mława, znajdą Państwo na stronie -
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/narodoweee-swietoo-
niepodleglosci.html. Podczas obchodów odbędzie się m.in. uroczyste złożenie
ślubowania I klasy mundurowej Akademickiego Centrum Kształcenia na sztandar
Miasta Mławy i sztandar Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej oraz wręczenie
mianowań na wyższy stopień oraz podziękowań przez Wojskową Komendę
Uzupełnień w Ciechanowie.

Dzień Niepodległości możemy spędzić również na sportowo. Serdecznie Państwa
zapraszamy do udziału w biegu bądź śledzenia zmagań biegaczy. 11 listopada, tuż
po oficjalnych uroczystościach o godz. 13.00 przy ul. Reymonta rozpocznie się "Bieg
Niepodległości" organizowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. To
już XXVII edycja tego biegu. Dla najmłodszych przewidziany jest dystans na 200
metrów, dla starszych dzieci na 300, 600 oraz dla młodzieży na 900 metrów. W
kategorii OPEN biegacze pokonają dystans 5 km 400 metrów. Spodziewamy się
nawet 500 zawodników. Informacja o biegu - http://mosir.mlawa.pl/2897-2/.

W oczekiwaniu na start biegu zapraszamy na wojskową grochówkę. Na terenie
Estrady w Parku Miejskim serwowana będzie żołnierska grochówka prosto z kuchni
polowej, przygotowana przez Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79
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Pułku Piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy.

W niedzielę, 12 listopada, Grupa nieformalna „Mława-miasto zabytkowe"
zaprasza na 5. Marsz Obrońcom Mławy fragmentem mławskiej linii obrony
z 1939 r. Start marszu o godz. 11.00, parking nad Zalewem Ruda. Trasa marszu to
około 5 km. Podczas marszu atrakcje - nauka pieśni wojskowych, opowieść o
polskich umocnieniach polowych z 1939r., po marszu - wspólne ognisko, zajęcia
plenerowe.

Zachęcamy Państwa do szczególnego udekorowania naszych mieszkań, domów,
posesji. Pokażmy naszą dumę z narodowych barw. Flagi niech zawisną również
na Twoim oknie,  balkonie, przed posesją.
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